
2023 年 4 月吉日 

エル・スポーツ彦根会員様各位 

エル・スポーツ彦根 

エルスポーツ株式会社 

会費等の改定に関するお知らせ 
 

謹啓 春陽の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は当クラブをご愛顧、ご支援賜りまして心より感謝申し上げます。 

 

 さて、当社は運動を楽しまれる皆様に快適なクラブライフを提供するため、これまで様々な企業努力と経営の合理化を進めるなどして運営してまいりまし

たが、昨今の原油価格の高騰による光熱費の値上げ、物価の上昇、最低賃金の上昇による人件費の増加等、企業努力で解決できる範囲を超えた運営コストの

大幅な増加を受けて、誠に遺憾ではございますが 2023 年 6 月度より会費を改定させていただきたく謹んでお願い申し上げます。  

 

 当社は、今後も皆様に安全で安心な施設環境を維持し続けると共にさらに今期は皆様のニーズに沿った運動メニューを更新且つメニュー数を増やすなどサ

ービスの向上に努めてまいります。皆様には新たなご負担をお掛けすることになり誠に恐縮ですが何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

 引き続き地域の皆様の健康づくりに貢献できるようスタッフ一同全力で取り組んでまいります。何卒、ご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

現会員様におかれましてはご自宅に詳細のご案内を郵送しておりますので、ご確認くださいますようお願い申し上げます。 




